Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12»

(МБОУ «СОШ № 12»)

ПРИКАЗ

24 августа 2020г.          № 330/1

ст.Алексее-Тенгинская

О Порядке

организации работы МБОУ «СОШ № 12» в  2020-2021 учебном году

в режиме повышенных мер эпидемиологической безопасности

В целях обеспечения соблюдения Федерального закона от 30.03.1999

№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной

COVID-19 (далее — коронавирусная инфекция); в соответствии с

Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

30 июня 2020 г. N 16 “Об утверждении санитарно-эпидемиологических

правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации работы образовательных

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)",   п р и к а з ы в а ю:

1. Разработать и утвердить Порядок организации работы МБОУ «СОШ №

12» в  2020-2021 учебном году, в режиме повышенных мер эпидемиологической

безопасности.

2. Классным руководителям с 1 по 11 класс ознакомить обучающихся и их

родителей (законных представителей) с Порядком организации работы МБОУ

«СОШ № 12» в 2020-2021 учебном году, в режиме повышенных мер

эпидемиологической безопасности.

4. Ответственному за школьный сайт Володиной О.А. разместить данный

приказ на официальном сайте МБОУ "СОШ № 12" в срок до 26.08.2020.

5. Секретарю Мешковой Л.Г. ознакомить письменно всех сотрудников

МБОУ «СОШ № 12»  с  данным приказом и разместить настоящий приказ на

главном информационном стенде школы.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ "СОШ № 12"                                  Л.В.Белова